



WINWIN SHOP DOO  
KNEZA VASE POPOVIĆA 18  
32000 ČAČAK  
WIN WIN SHOP  
CARA LAZARA 38  
36000 KRALJEVO

WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 18, 32000 Čačak

Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741

Tekući račun: Addiko A.D. Beograd 165-0007006461478-56

www.winwin.rs, office@winwin.rs, tel  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D.-

ПИБ: 109325740  
ИБОМ: АЧ047700

Kupac

HUMANITARNA ORG. Srbi za  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: SR105117328

Racun br: 17-32F7-0006435  
Operater: Adrijana Curcic

na Čurčić

računa: Kraljevo 6 - 19.6.2017.

usluga: 19.6.2017.

ovina- dinarska sredstva, 0 dana

7.

aljevo 2 - Cara Lazara br.38, 36000 Kraljevo 6, 036/338220

1140285-Sporet na čvrsto gorivo  
1x 19.990,00 19.990,00 B

СБ: 20,00%

ПБ: 3.331,67

ПТ: 3.331,67

ЕБ: 19.990,00

ЕТ: 19.990,00

### Maloprodajni račun

Rbr.	Ident	Naziv
1	1140285	Šporet na čvrsto

ЗА ПЛАТУ: 19.990,00

ГОТОВИНА: 19.990,00

УПЛАЋЕНО: 19.990,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

M	Cena po jedinici	Poreska osnova	PDV	PDV iznos	Ukupna naknada
DM	16.658,33	16.658,33	20,00	3.331,67	19.990,00

Slovima: devetnaesthiljadade

19.06.2017-13:36

БИ: 11064



KASIR:

OPERATER 1

<b>Ukupan iznos</b>	<b>16.658,33</b>
<b>Ukupna osnova</b>	<b>16.658,33</b>
<b>Ukupan PDV</b>	<b>3.331,67</b>
<b>Za plaćanje RSD</b>	<b>19.990,00</b>

#### Poreske stope

Promet proizvoda po opštoj stopi 20%

Osnova	PDV	Vrednost
16.658,33	3.331,67	19.990,00

#### Način plaćanja

Gotovina- dinarska sredstva

**Vrednost**  
19.990,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Reklamacije uvazavamo u roku od osam dana od prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 11064

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 17-32F7-0006435.



Fakturisao

Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.



WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 18, 32000 Čačak

Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741  
Tekući račun: Addiko A.D. Beograd 165-0007006461478-56

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D. - Novi Sad 325-9500700037203-39

Kupac

HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: SR105117328

Odgovorna osoba: **Lazar Marjanović**  
Mesto i datum izdavanja računa: **Čačak - 14.6.2017.**  
Datum prometa dobara i usluga: **14.6.2017.**  
Način i rok plaćanja: **Bezgotovinski na tekuci racun, 0 dana**  
Datum valute: **14.6.2017.**  
Skladište: **Prodavnica WEB Shop 2 - Bulevar oslobođilaca Čačka 78G, 32000 Čačak, 032-375-165**

Maloprodajni račun broj: **17-3262-0033844**



Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova	PDV	PDV iznos	Ukupna naknada
1	6798732	Kombinovani frižider 1.44m / 42l-171l, Favorit RF 263	1	KOM	19,075.00	19,075.00	20.00	3,815.00	22,890.00

Slovima: **dvadesetidvehiljadeosamstodevedeset RSD 00/100**

<b>Ukupan iznos</b>	<b>19,075.00</b>
<b>Ukupna osnova</b>	<b>19,075.00</b>
<b>Ukupan PDV</b>	<b>3,815.00</b>
<b>Za plaćanje RSD</b>	<b>22,890.00</b>

Poreske stope	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	19,075.00	3,815.00	22,890.00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	22,890.00

Napomena o poreskom oslobođenju: **NEMA**

Reklamacije uvazavamo u roku od osam dana od prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 92833

Prilikom plaćanja nalogom za plaćanje navedite poziv 17-3262-0033844.



Fakturisao

Robu isporučio

Robu primio

Br.lk.

**T.P. STILOPREMA d.o.o.**

prn 238

T.P. STILOPREMA d.o.o., LOMINA 5, BEOGRAD, PIB:104817387;PDV:308612463  
Matični broj:20248769, Šifra delatnosti: 52460, Račun :160-270471-68

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE  
MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73  
NOVI BEOGRAD  
PIB 105117328**

RAČUN-OTPREMNICA BR. 189

Datum računa: 22-06-2017

Mesto: BEOGRAD

Dat.prom.dob.: 22.06.2017

Red br.	KAT.BROJ	NAZIV ROBE	J.M	KOLIČINA	CENA	IZNOS	PDV %
1		Motorna testera MS 310 Farm Boss	KOM	1	36.464,75	36.464,75	20

12-129

Fakturni iznos : 36.464,75

Vrednost bez poreza i rabata (osnovica za obračun PDV) : 36.464,75

Porez na dodatu vrednost 20% : 7.292,95

UKUPNA VREDNOST SA PDV : 43.757,70

**ZA UPLATU: 43.757,70**

Molimo da se prilikom plaćanja pozovete na broj računa.

Posle valutnog roka zaračunava se zatezna kamata.

U slučaju spora nadležan je sud u Beogradu.

**Rok plaćanja je: 25.06.2017**

FAKTURISAO:

ROBU PRIMIO:

IME I PREZIME:

BR.LIČNE KARTE:

ROBU IZDAO:





## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса канцеларије: Палмира Тољатија 5/III, 11070 Нови Београд

Мат.бр. 17697013 Web: [www.srbizasrbe.org](http://www.srbizasrbe.org) e-mail: [organizacija@srbizasrbe.org](mailto:organizacija@srbizasrbe.org)

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

# ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **25.000,00 динара** на име куповине **Супрасне крмаче** које ће бити донирана **шесточлавној породици Ибрић** из села Поповац, општина Параћин. На основу одлуке 0830/2017 Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда, извршена је уплата продавцу крмаче **Милијана Радојковић** (ЈМБГ 1507978850015, бр. лк. 003562018), улица Стубица бб. Параћин.

Прималац средстава



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Милијана Р  
/Милијана /

СТУБИЦА ББ  
/Адреса/

ПАРАЋИН  
/Општина /

003562018  
/Лична карта бр./

Игор Рашула  
председник

25.08.2017

/Датум/



# RACUN 48/17

## BATA STIL Paracin

Doo BATA STIL  
Sopocanska 1b  
35250 Paracin  
PIB 104836775

TEKUĆI RAČU 155-13320-14  
265-3340310000525-78  
Tel 0631034241

KUPAC:	Hum Org Srbi za srbe
ADRESA:	M Milankovic 28/73
PIB:	105117328

Datum i mesto prometa dobara: 22,08,2017 Paracin  
Datum izdavanja racuna 22,08,2017

RED. BR.	VRSTA I NAZIV USLUGE	JED. MERE	KOLIČI NA	CENA po jed. Mere	PROJEKTA OCHOBHILA	PDV 20%	IZNOS PDV-A	UKUPNO
1	Orman 200*200	kom	2.00	21500,0	43.000,00	20	8.600	51.600,00
2	Krewvet na sprat	kom	2.00	11000,0	22.000,00	20	4.400	26.400,00
3								
4								
5								
							Poreska Osnova	65.000,00
							PDV	13.000,00
							Ukupno	78.000,00 Din.

Racun primio



potpis